
INFORMACIÓN LICITADORES

Página 1 de 1 

LOTE 1 - AL007-S-ALHAMA

04700259 I.E.S. Cerro Milano

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

Santa Cruz

Santa Fe

Alboloduy

Avenida Federico Romera

Huechar

Paraje El Olivar

Paraje El Mojón

Paraje La Hoya

0

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Santa Cruz de 
Marchena
Santa Fe de Mondújar

Alboloduy

Alhabia

Alhama de Almería

Alhabia

Alhama de Almería

Santa Cruz de 
Marchena

040800002

049999996

040050001

040100001

040110004

049998571

049998515

049998450

2

1

19

5

5

5

2

2

41

041TOTAL LOTE:

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Alhama de Almería

LOCALIDAD

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte

(RUTA ESPECIAL DIFICULTAD)

37º0'59.87''N  2º36'12.26''W

36º58'31.49''N  2º31'50.28''W

37º1'59.18''N  2º37'15.09''W

36º59'25.44''N  2º35'17.81''W

36º57'28.97''N  2º32'23.77''W

36º59'5.33''N  2º35'9.48''W

36º57'11.20''N  2º33'22.30''W

37º1'18.50''N  2º36'25.60''W

COORDENADAS

00080/ISE/2024/AL


